

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 91487992

Data publicarii	05.01.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.025,85 RON - 1.025,85 RON

Descriere: METRO Chef Masline Negre Fara Samburi Calibru 200-230 2 Kg 293081 33,17 RON 1 buc. 33,17 RON 36,16 RON incl. TVA TOMI Ketchup Marele Dulce 1 Kg 61137 12,17 RON 6 buc. 73,01 RON 86,88 RON incl. TVA TOMI Ketchup Marele Picant 1 Kg 242283 13,73 RON 6 buc. 82,38 RON 98,03 RON incl. TVA aro Fasole Alba 6 x 1 Kg 113605 41,15 RON 1 buc. 41,15 RON 44,85 RON incl. TVA ADIF Pesmet Auriu Granulat 4 x 200 g 640913 11,48 RON 4 buc. 45,92 RON 50,05 RON incl. TVA DR. OETKER Bicarbonat de Sodiu 10 x 50 g 339469 11,34 RON 1 buc. 11,34 RON 12,36 RON incl. TVA METRO Chef Topping Aroma Ciocolata 1 Kg 238705 17,37 RON 4 buc. 69,47 RON 82,67 RON incl. TVA METRO Chef Topping Caramel Sarat 1 Kg 385477 17,37 RON 3 buc. 52,11 RON 62,01 RON incl. TVA ALEX STAR Castraveti in Otet 3-6 cm 4,1 Kg 203668 39,74 RON 2 buc. 79,48 RON 86,63 RON incl. TVA METRO Chef gem Afine 2,15 Kg 245836 49,08 RON 2 buc. 98,15 RON 116,80 RON incl. TVA METRO Chef Frunze de Varza 1,6 Kg 286864 17,91 RON 6 buc. 107,46 RON 117,13 RON incl. TVA Fine Life Paine Toast cu Faina Alba 600 g 213549 4,14 RON 5 buc. 20,71 RON 22,57 RON incl. TVA METRO Chef Marar 175 g 246641 14,73 RON 1 buc. 14,73 RON 16,06 RON incl. TVA METRO Chef Cimbru 200 g 266777 11,92 RON 1 buc. 11,92 RON 12,99 RON incl. TVA METRO Chef Oregano Maruntit 110 g 393318 10,40 RON 1 buc. 10,40 RON 11,34 RON incl. TVA METRO Chef Busuioc Maruntit 150 g 266779 11,58 RON 1 buc. 11,58 RON 12,62 RON incl. TVA FUCHS Rozmarin Maruntit
